
1 
 

 
   

 

 

LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
  _______________________________________________________________________ 

Žemaitės g. 6, LT-03117,  Vilnius, Lietuva, Tel.: +370 5 21 33 154, El. paštas: info@lif.lt, http:// www.lif.lt 

 
  
              LIF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2018-02-19 
 
Pirmininkauja LIF prezidentas Dainius Pavilionis. 
Protokoluoja LIF generalinė sekretorė Inga Daukantienė 
Dalyvių sąrašas pridedamas.  Kvorumas yra (du biuleteniai balsavimo raštu). K. Keblys- kviestinis 
dalyvis be balso teisės. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. Trenerių pasiūlymų nagrinėjimas 2018 m. LIF biudžeto plano projektui. 
2. Dėl suformuotos rinktinės sudėties ir personalo Graikijoje patvirtinimo. 
3. Informacija dėl praėjusios jaunių jaunimo rinktinės atrankos ir tolimesnio veiklos planavimo. 
4. Informacija dėl LIF audito ir 2017 m. biudžeto plano vykdymo. 
5. Dėl konferencijoje pasisakančių darbotvarkės klausimais pasiskirstymo. 
6. Dėl LIF reglamento keitimų patvirtinimo.  
7. Dėl Vitalijos Putriūtės darbo sutarties pratęsimo. 
8. Dėl LIF įstatų redakcijos patvirtinimo. 
9. Dėl LIF  apskaitos politikos patvirtinimo. 
10. Dėl kito LIF VK vykdymo datos. 

 
NAGRINĖTA: 

1. Trenerių pasiūlymų nagrinėjimas 2018 m. LIF biudžeto plano projektui. Pateiktas vienas 
pasiūlymas trenerio A. Lavicko.(pridedamas) 
NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

Įtraukti į LIF 2018 m. biudžeto projektą konferencijai prierašą prie U11 ir L7 eilutės biudžete 
nekeičiant pinginės sumos: „Ir trenerių skatinimas“. 
Pavesti iki š. m. gegužės 1 d.  K. Kebliui ir LIF direktoratui parengti reglamentą ir tvarką, bei 
teikti ją tvirtinti LIF VK. 
Kiti A. Lavicko siūlymai atmesti. 
 
NAGRINĖTA: 

2. Dėl suformuotos rinktinės sudėties ir personalo Graikijoje patvirtinimo. 
NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 
Patvirtinti pridedamą rinktinės sąrašą stovyklai Graikijoje.  
Paskelbti sąrašą svetainėje. 
 
NAGRINĖTA: 

3. Informacija dėl praėjusios jaunių jaunimo rinktinės atrankos ir tolimesnio veiklos planavimo. 



2 
 

NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 
Patvirtinti K. Keblio pateiktą jaunių ir jaunimo sąrašą stovyklai į Raveną ir leisti dalyvauti 
savo sąskaita papildomai  prašant- Ugnei Juzėnaitei ir Gabrielei Michailovai.  Sąrašą paskelbti 
LIF svetainėje. 
 
NAGRINĖTA: 

4. Informacija dėl LIF audito ir 2017 m. biudžeto plano vykdymo. 
NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 
LIF VK susipažino su finansinės ataskaitos projektu ir įgaliojo I. Daukantienę pateikti LIF 
VK ataskaitą, LIF finansinės veiklos ataskaitą Vykdomojo vardu pasirašant dokumentą. 

 
NAGRINĖTA: 

5.Dėl konferencijoje pasisakančių darbotvarkės klausimais pasiskirstymo. 
NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

Patvirtinti paskirstytų asmenų, pristatančių konferencijos darbotvarkės klausimus pavardes. 
(pridedama). 
 
NAGRINĖTA: 

6. Dėl LIF reglamento keitimų patvirtinimo.  
NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 
Patvirtinti reglamento pakeitimus. 
 
NAGRINĖTA: 

7. Dėl Vitalijos Putriūtės darbo sutarties pratęsimo. 
NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 
Nuo š.m. vasario 26 d. pratęsti Vitalijos Putriūtės darbo sutartį, ją keičiant iš terminuotos į 
neterminuotą. Kitos  sąlygos nepakito. 
 
NAGRINĖTA: 

8. Dėl LIF įstatų redakcijos patvirtinimo. 
NUTARTA BALSŲ DAUGUMA (2 PRIEŠ,  5 UŽ, 1 SUSILAIKĖ): 
Patvirtinti esamą LIF įstatų redakciją ir ją teikti konferencijai tvirtinti. 
 
NAGRINĖTA: 

9. Dėl LIF  apskaitos politikos patvirtinimo. 
NUTARTA BALSŲ DAUGUMA (1 SUSILAIKĖ, 7 UŽ) 

Tvirtinti LIF apskaitos politiką. 
 
NAGRINĖTA: 

10. Dėl kito LIF VK vykdymo datos. 
Rinktis iki kovo vidurio arba balandžio pradžioje po šv. Velykų. 

 
 
Prezidentas            Dainius Pavilionis 
 
 
Sekretorė     Inga Daukantienė 


